
PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2016/659 

ze dne 27. dubna 2016, 

kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 329/2007 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 329/2007 ze dne 27. března 2007 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice (1), a zejména na čl. 13 odst. 1 písm. e) uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Příloha V nařízení (ES) č. 329/2007 obsahuje seznam osob, subjektů a orgánů, u kterých Rada určila, že se na ně 
vztahuje zmrazení finančních prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného nařízení. 

(2)  Dne 31. března 2016 2016 se Rada rozhodla doplnit jeden subjekt na seznam osob, subjektů a orgánů, na něž 
by se mělo vztahovat zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů, a jeden subjekt na uvedeném seznamu zrušit. 
Rada rovněž pozměnila záznamy o šesti osobách na uvedeném seznamu. Příloha V by proto měla být aktuali
zována. 

(3)  Aby byla zajištěna účinnost opatření stanovených tímto nařízením, musí toto nařízení vstoupit v platnost 
okamžitě, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha V nařízení (ES) č. 329/2007 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 27. dubna 2016. 

Za Komisi, 

jménem předsedy, 

vedoucí Služby nástrojů zahraniční politiky  

28.4.2016 L 114/9 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 88, 29.3.2007, s. 1. 



PŘÍLOHA 

Příloha V nařízení (ES) č. 329/2007 se mění takto:  

1) Položky týkající se těchto fyzických osob uvedených na seznamu v části „C. Fyzické osoby uvedené v čl. 6 odst. 2 
písm. b)“ se nahrazují těmito položkami:  

Jméno (a případné 
přezdívky) Identifikační údaje Důvody 

„4. KIM Il-Su Datum narození: 2.9.1965 

Místo narození: Pchjongjang, 
KLDR 

Vedoucí pracovník v oddělení zajištění společ
nosti Korea National Insurance Corporation 
(KNIC) v ústředí společnosti v Pchjongjangu a bý
valý zplnomocněný hlavní zástupce KNIC v Ham
burku jednající jménem KNIC nebo na její pří
kaz. 

5. KANG Song-Sam Datum narození: 5.7.1972 

Místo narození: Pchjongjang, 
KLDR 

Bývalý zplnomocněný zástupce společnosti Ko
rea National Insurance Corporation (KNIC) 
v Hamburku nadále jednající jménem nebo ve 
prospěch KNIC nebo na její příkaz. 

6. CHOE Chun-Sik Datum narození: 23.12.1963 

Místo narození: Pchjongjang, 
KLDR 

Číslo cestovního pasu: 
745132109 

Platnost do: 12.2.2020 

Ředitel v oddělení zajištění společnosti Korea Na
tional Insurance Corporation (KNIC) v ústředí 
společnosti v Pchjongjangu jednající jménem 
KNIC nebo na její příkaz. 

7. SIN Kyu-Nam Datum narození: 12.9.1972 

Místo narození: Pchjongjang, 
KLDR 

Číslo cestovního pasu: 
PO472132950 

Ředitel v oddělení zajištění společnosti Korea Na
tional Insurance Corporation (KNIC) v ústředí 
společnosti v Pchjongjangu a bývalý zplnomoc
něný zástupce KNIC v Hamburku jednající jmé
nem KNIC nebo na její příkaz. 

8. PAK Chun-San Datum narození: 18.12.1953 

Místo narození: Pchjongjang, 
KLDR 

Číslo cestovního pasu: 
PS472220097 

Vedoucí pracovník v oddělení zajištění společ
nosti Korea National Insurance Corporation 
(KNIC) v ústředí společnosti v Pchjongjangu (nej
méně do prosince 2015) a bývalý zplnomocněný 
hlavní zástupce KNIC v Hamburku nadále jedna
jící jménem nebo ve prospěch KNIC nebo na její 
příkaz. 

9. SO Tong Myong Datum narození: 10.9.1956 Ředitel společnosti Korea National Insurance 
Corporation (KNIC) jednající jménem KNIC nebo 
na její příkaz.“   

2) V části „D. Právnické osoby, subjekty a orgány uvedené v čl. 6 odst. 2 písm. b)“ se doplňuje nová položka, která zní:  

Jméno (a případné 
přezdívky) Identifikační údaje Důvody 

„7. Korea National Insu
rance Corporation 
(KNIC) a její po
bočky (také známa 
jako Korea Foreign 
Insurance Company) 

Haebangsan-dong, Central Dis
trict, Pchjongjang, KLDR 

Rahlstedter Strasse 83 a, 22149 
Hamburg 

Korea National Insurance Corpo
ration of Alloway, Kidbrooke Park 
Road, Blackheath, London 
SE3 0LW 

Společnost Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) je státem vlastněná a ovládaná spo
lečnost, která vytváří podstatné devizové příjmy, 
které mohou přispívat k programům KLDR v ob
lasti jaderných zbraní, balistických raket nebo ji
ných zbraní hromadného ničení. 

Ústředí KNIC v Pchjongjangu je navíc propojeno 
s úřadem 39 Korejské strany pracujících, který je 
určeným subjektem.“  

28.4.2016 L 114/10 Úřední věstník Evropské unie CS     



3) V části „D. Právnické osoby, subjekty a orgány uvedené v čl. 6 odst. 2 písm. b)“ se zrušuje tato položka:  

Jméno (a případné 
přezdívky) Identifikační údaje Důvody 

„7. Korea National Insu
rance Company 
(KNIC) GmbH 
(známá také jako Ko
rea Foreign Insu
rance Company) 

Rahlstedter Strasse 83 a, 22149 
Hamburg 

KNIC GmbH, jakožto dceřiná společnost ovlá
daná ústředím KNIC v Pchjongjangu (adresa Hae
bangsan-dong, Central District, Pchjongjang, 
KLDR), které je vládním subjektem, vytváří pod
statné devizové příjmy, které slouží k podpoře 
režimu v Severní Koreji. Tyto zdroje mohou při
spívat k programům KLDR v oblasti jaderných 
zbraní, balistických raket nebo jiných zbraní hro
madného ničení. 

Ústředí KNIC v Pchjongjangu je navíc propojeno 
s úřadem 39 Korejské strany pracujících, který je 
určeným subjektem.“   

28.4.2016 L 114/11 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2016/659 ze dne 27. dubna 2016, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 329/2007 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice 

